
                            

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

της πράξης: 

«ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ» 

 

1. Ο Δήμος Αγιάς προκηρύσσει Πρόχειρο Ανοιχτό Δημόσιο Διαγωνισμό σύμφωνα με 

τους όρους διακήρυξης με ΑΔΑ: ΒΙΚΘΩ6Ι-ΟΨΞ για την ανάθεση του έργου: 

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ, με 

προϋπολογισμό 51.045,00 € (με αναθεώρηση και ΦΠΑ). (προϋπολογισμός για 

καθορισμό πτυχίων 41.388,50, για αναθεώρηση 111,50,  για Φ.Π.Α. 9.545,00 ). 

 

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού 

από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Αγιάς, Αγιά, 40003, μέχρι την Δευτέρα 

10/03/2014 και ώρα 14:30. Η διακήρυξη του έργου έχει συνταχθεί κατά το 

εγκεκριμένο από τον υπουργό ΠΕΧΩΔΕ υπόδειγμα τύπου Β. Πληροφορίες στο 

τηλέφωνο 2494350113-114 FΑΧ 2494023783, αρμόδιος υπάλληλος για επικοινωνία, 

Μπαρτζώκα Α. – Ντουλούλη Ε.  

3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 11 Μαρτίου 2014 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00  στο 

Δημαρχείο της Αγιάς με το σύστημα υποβολής προσφορών είναι με επί μέρους 

ποσοστά έκπτωσης κατά ομάδες τιμών ομοειδών εργασιών, με έλεγχο ομαλότητας 

των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης επί των τιμών του τιμολογίου, σύμφωνα με το 

άρθρο 6 του Ν.3669/08. 

4. Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί διαγωνιζόμενοι, μεμονωμένοι ή σε κοινοπραξία, 

εγγεγραμμένοι στο Μ.Ε.ΕΠ, που καλύπτουν τις κατηγορίες και τάξεις του έργου, ήτοι 

τάξη Α1 τάξη και άνω για έργα κατηγορίας ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ. 

5.  Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής 

ύψους των 827,77 ευρώ και ισχύ τουλάχιστον 6 μηνών και 30 ημερών  , μετά την 

ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι 6 μήνες. 

6. Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του Υπουργείου Υγείας. 

7. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή του 

Δήμου Αγιάς. 

 
         ΑΓΙΑ,04/03/2014 

                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

               ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΕΡΓΟ: ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ  
 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 51.045,00 ευρώ 

 


